Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2017 № 176
пгт. Ноглики

О  предоставлении  разрешения  на
условно  разрешенный  вид
использования земельного участка

В  соответствии  со  ст.  39  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  на  основании  решения  Собрания  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  25.06.2015  №  64  «Об  утверждении  проекта
«Корректировка Генерального плана пгт. Ноглики», заявления гражданина Алиева
Мустафы Кичик оглы от 24.04.2017 №180/2017ф, заявления гражданина Спевакова
Евгения  Юрьевича  от  28.06.2017  №246/2017ф,  руководствуясь  ст.  28  Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гражданину Спевакову Евгению Юрьевичу разрешение на
условно  разрешенный  вид  использования  земельного  участка  с  кадастровым
номером 65:22:0000005:115 под объект торгового назначения.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ